Prefeitura Municipal de Taquaritinga
EsrADo oe sÃo PAULo

Taquaritinga, 28 de fevereiro de 2019.

Ofício no 1OU2O19

Ref.: lndicação n" 01612O19
Vereador: Marcos Rui Gomes Marona

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia '11 de fevereiro de 2019 e transcrito no Oficio no

03412019, de 13 de fevereiro de 2019, dessa Digna Presidência, foi atvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que soticita seja feito o
recapeamento da vicinat que tiga Jurupema a Vila Negri, informamos que se trata de
importante pedido, razão pela quat, estamos mantendo contato com a Diretoria do
Departamento de Estradas de Rodagem (DER), onde solicitamos a reatização de
recapeamento/manutenção gerat dos trechos das seguintes estradas vicinais:
Cochoeirinho; Taguaritingo I Ví la Negri; e, Taquaritingo I Sonta Ernestino (trecho de
responsabilidade do nosso Municipio).

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Marsico
o Municipal

Praça Dr. Horário Ramalho n" 160 | Centro I CEP 15900-000 lTaquaritinga / SP

Fone/Fax: (lO 3253-9100 | www.tâquâritinga.sp.gov.br

V

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinea